Муниципальное образование
сельское поселение
“ Село Климов Завод”
Калужская  область   Юхновский   район

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

от _03. 07.2023г.                                                                            № 116

	О назначении исполняющего обязанности Главы администрации муниципального образования  сельское поселение «Село Климов Завод»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» статьями 26, 36 Устава муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» и заявлением Синельщикова Павла Георгиевича с просьбой о назначении на должность и.о. Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод», Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»
РЕШИЛА:
1. Назначить исполняющим обязанности Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод»  Синельщикова Павла Георгиевича с 05 июля 2023 года на период до назначения Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» по результатам конкурса на замещение указанной должности.
[bookmark: _GoBack]2. Поручить Главе муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» Баринову А.Е. заключить срочный трудовой договор с  Синельщиковым П.Г. на время исполнения обязанностей Главы администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод».
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава    МО  сельское  поселение
«Село Климов Завод»                                                         А.Е. Баринов